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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MSM Entreprise IVS

Klaverprisveg 10

2650 Hvidovre

e-mailadresse: ueb1972@gmail.com
CVR-nr: 36978872

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for MSM Entreprise IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 28/05/2019

Direktion

Minhas Shah
Direktar

CVR-nr. 36978872



Side5af 9

L edelsesberetning

Vaesentligste aktiviteter:
MSM Entreprise IVS vaesentligste aktivitet er at virke som holdingsel skab.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccocveveeiiieiiie i 0 0

Resultat af ordinaar primaer drift .......ccccoooeviiinenseeeee, 0 0

Ordinaart resultat far SKat ........cccocevienienininieresee s 0 0

SKat af ArEtSTESUIAE ....oovvevceieieieteteeeec e 0 0

Y= Y == UL -\ T 0 0
Fordag til resultatdisponering

OVEfArt reSUITAL ......eoveeeieeee e 0 0

= PSS 0 0
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoeveevivcveeiieennen,

Finansielleanlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ....occeeoieece e
Likvide beholdninger ........coooeiieiiie i

OmsaatNingSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
1.575

1.575

1.575
100
100

1.675
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2017
kr.
1.575

1.575

1.575
100
100

1.675
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiiiiiiciece e

Egenkapital i alt .....ooeiiieeee
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......cvveevvececiecicce e,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooovevieevieiiicicecece

Gaddsforpligtelser i alt .....cocceveeiieeeeee e

Passiver i alt

Note 2018
kr.
100

100
1.575
1.575

1.575

1.675
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2017
kr.
100

100
1.575
1.575

1.575

1.675
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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